

# KAIŠIADORIŲ VACLOVO GIRŽADO PROGIMNAZIJA PROGIMNAZIJS TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2023-08-30 Nr. V2-3

Kaišiadorys

Posėdis įvyko 2023 m. rugpjūčio 30 d.

Posėdžio pirmininkas Giedrė Genevičiūtė-Janonė.

Posėdžio sekretorius Kristina Augustienė

Posėdyje dalyvavo 13 tarybos narių.

Kviestiniai svečiai: Progimnazijos direktorius Rojus Šadurskas, direktoriaus pavaduotojos ugdymui Lina Bartkevičienė, Aušra Kudrevičienė, Miglė Balčiūnaitė-Kazanavičienė, įmonės „UAB Dussmann Service“, teiksiančios mokinių maitinimo paslaugas atstovai.

## DARBOTVARKĖ:

1. Įmonės, teiksiančios maitinimo paslaugas, prisistatymas ir prašymo prekiauti šaltais užkandžiais / prekėmis svarstymas (UAB „Dussmann Service“ atstovai).
2. Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos 2023 - 2024 metų ugdymo plano suderinimas. (L. Bartkevičienė).
3. Kiti klausimai.

## POSĖDŽIO EIGA.

1. SVARSTYTA. Prašymas prekiauti šaltais užkandžiais/ bufeto prekėmis progimnazijos valgykloje.

Maitinimo paslaugą teiksianti įmonė pristatė planuojamų prekiauti progimnazijos valgykloje šaltų užkandžių/bufeto prekių sąrašą bei informavo, kad bus galimybė už maitinimą atsiskaityti 3 būdais: grynais pinigais, banko kortele ir pagal išperkamuosius talonus – tėveliai galės išpirkti pietų talonus. Taip pat UAB „Dussmann Service“, pristatydamą maitinimo tvarką, minėjo, kad meniu bus pakabintas maitinimo salėje ir patalpintas progimnazijos tinklapyje. Tiekdama maitinimą, įmonė siekia formuoti sveiko maisto įprotį, o racioną orientuoti į mokinio sveikatą. Tėvų atstovų akcentuota, kad maisto kokybę privalo stebėti sveikatos specialistas.

NUTARTA. Prašymą prekiauti šaltais užkandžiais/ bufeto prekėmis Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos valgykloje kartu su sąrašu perduoti svarstyti Tėvų komitetui.

2. SVARSTYTA. Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos 2023 - 2024 metų ugdymo planas. Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos direktoriaus pavaduotoja Lina Bartkevičienė pristatė progimnazijos 2023 - 2024 metų ugdymo planą, esminius pakeitimus. Šių metų pagrindiniai pokyčiai – padidėjo socialinių valandų skaičius, atsirado/įdiegtos socialinių įgūdžių programos. Taip pat vaikams, kurie nepasiekia minimalaus privalomo žinių lygmens yra privalomos ne mažiau 20 valandų konsultacijos.

Informavo, kad šiai dienai yra nauji keturi mokytojų padėjėjai (iš viso – penkiolika), todėl progimnazijos poreikis yra patenkintas. Socialinio pedagogo klausimas sprendžiamas, ieškoma ir kitų trūkstamų mokytojų, tačiau akcentavo tai, kad mokytojų trūksta visoje Lietuvoje.

Tėvų atstovai pažymėjo, kad dalyje punktų trūksta apibrėžties, tvarkos konkretumo, aiškumo (pvz. 25, 33, 35), tačiau direktoriaus pavaduotoja Lina Bartkevičienė informavo, kad visa detalesnė informacija pateikiama vertinimo tvarkose bei kituose progimnazijos dokumentuose.

Balsuojant, ar pritarti „Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos 2023-2024 metų ugdymo planui balsai pasiskirstė taip:

Prieš balsavusių nebuvo,

Susilaikiusių nebuvo,  
Už tai, kad pritarti - 13,

NUTARTA. Pritarti Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos 2023-2024 metų ugdymo planui su siūlymu patikslinti plano 25, 33, 35 punktus, pateikiant nuorodas į kituose dokumentuose esamas tvarkas ir aprašymus.

### 3. SVARSTYTA. Kiti klausimai.

1. Dėl antros užsienio kalbos pasirinkimo. Tėvų komiteto pirmininkė Raimonda Iksalaitė-Marcinkevičienė pristatė tėvų apklausos dėl antros užsienio kalbos pasirinkimo galimybės progimnazijoje rezultatus. Daugiausiai pageidaujančių buvo ispanų (130 tėvelių) ir rusų (129 tėveliai) kalbų mokymo. Direktorius pavaduotoja Lina Bartkevičienė informavo, kad šiais metais jau yra galimybė rinktis ispanų, italų, prancūzų kalbų neformaliojo ugdymo užsiėmimus.

2. Dėl dalyvavimo mokymo už mokyklos ribų veikloje. Direktorius pavaduotoja ugdymui Lina Bartkevičienė paprašė tėvelių aktyviai dalyvauti mokymo už mokyklos ribų veikloje, skatinant vaikų susidomėjimą profesijomis. Paminėjo, kad tėveliai laukiami progimnazijoje kaip ugdytojai.

Posėdžio pirmininkė



Giedrė Genevičiūtė-Janonė

Posėdžio sekretorė

Kristina Augustienė